


LES APERITIFS
Ricawd ow Pastis 2cl
Kir vinw blanc 10cl
Kir Breton 10cl
Kir petillant 10 cl
Vi cuit (mowting, porto) 5cl
Sawrlanoix 5cl
Whisky williowm lawsonw's 4cl
Whisky Jack Daniel’s 4cl
Alcool blanc (vodkay, giws) 4cl

NOS BIERES
PRESSION
Stellav Arvtois [ Saunt Omer
25¢cl
50cl
Leffe / Goudale
25cl
50cl
Panacheé (25cl)
Monaco- (25cl)
Picow biere 25cl
50cl
BOUTEILLE
Despevadoy [ Goudale 33cl
Bieve Sawladaise 33cl
PLANCHES APERO

Powr 2 persovunes
Powr 4 persovrmnes

* Uniquement en haute saisovw
Priv nets, service compriy

3.50 €
3.50 €
3.50 €
4.20 €
4.00 €
4.80 €
5.00 €
6.20 €
5.80 €

4.00 €
7.50 €

5.00 €
9.50 €

4.00 €
4.50 €

4.40 €
8.00 €

5.20 €

5.50 €

10.00 €
18.00 €



CARTE SNACK

LE COIN DES BURGERS

Le Burger poulet 15.60 €
(Buws, poulet grille; oignons, tomate,
cheddowr, salade; souce burger)

Le Burger Classic 15,90 €
(Buws, steak haché de baeuf, bacon, tomate,
cheddowr, salade; souce burger)

Le RocaBurger * 16,90 €

(Buws, steak haché de beeuf, Rocamador,
tomate, salade)

Le Burger dwp'tit Bonhewr * 17,90 €
(Buws, steak haché de beeuf, foie gras,
tomate, cheddowr, salade)

Tous nos burgery sont servis avec frites ow salade

LES PLATS
Omelette 11.50 €
(Jambon, fromage, champignons,)
Piece dw boucher (@VW&VOV\/IGng) 16.80 €
Entirecote (exwivon 220g) 17.80 €

Accompagnement frites ow salade ow pomune de terre sawladaise

* Uniquement en haute saisovw
Priv nets, service compriy



LES CROQUES / LES GALETTES

Le croque bistro-* 13.20 €
Le croque madame * 14.20 €
Tous nos croques sont sexrvis avec frites ow salade

Galette complete

Euf; fromage; jaombow 10.50 €
Galette forestieve
Euf, fromage; jambon, champignons 11.50 €
Accompagnement salade verte
LES SALADES *
Lav chickerv césow 15.40 €
Salade, tomate; poulet, fromage
Lo périgowrdine 16.90 €
Salade, tomate; gésiers, magret, rocamadour
La Pt Bonhewr 17.50 €
Salade, tomate; toast de foie gras, Magrets, ceuf
Salade verte 2.50 €
SNACK
Steak haché frites 9.80 €
Nuggety frites 9.80 €
Poulet réti (evwivow 1,4kg) (sur commande) *  18.00 €
Pommes de terre (200g) (sur commande) * 4.00 €
FRITES
Portion (200g) 4.00 €
5 portions 17.00 €

* Uniquement en haute saisovw
Priv nets, service compriy



LES PIZZAS

L Primovera 11.90 €
Base tomate; fromage; jambon, origos
Lo Reine 13.20 €

Base tomate, fromage, jombon, champignons,
orvigawv

L Vegetarienne 13.80 €
Base tomate; fromage;  champignons;
poivrons, oignons, orvigowv

L Margueritow 14.30 €

Base tomate; fromage; chorigo, champignons,
ceuf, origan

Lo chévre miel 14.50 €
Base creme fraiche;,; mogzarella, chevre, miel
Lav 4 fromages 14.70 €

Base cwreme fraiche, chevre, emmentald,
mogzorellay, rogquefort, origaww

Lo Bolognaise 14,90 €
Base tomate; fromage; viande haché,
oignong, champignons, ovigan, ceuf

Lo Poulette 14.70 €
Base créeme fraiche;, lamelles de poulet,
moggorellay, origavw

Lo Kebab- 14.70 €
Base tomate, mogzowrella, lamelles de kebalb,
oignons; origarv

Lo Périgowrdine 15.80 €

Base tomate; fromage, magretl, euf, ponune
de terre sawladaise;, origawn, gésiers volaille
confit

* Uniquement en haute saisovw
Priv nets, service compriy



LES BOISSONS FRAICHES

RAUCH Fruit bouteille (20cl) 3.50 €
Oromge;, pomme; wudbiviauminés

Soda cavwnette (33cl) 3.00 €
Coca-Colay Coca zéro; Orangina; Fanta;
Pervier, Fugetea

Sirop ovlVeaw (25cl) 2.00 €
Menthe verte; grenadine; citvony péche; fradse
Diabolo- (25cl) 2.80 €
LES EAUX
Plate mont dor
50cl 2.50 €
1,50 4.00 €
SanvPellegrino-
1l 4.50 €

LES COCKTAILS

Cawte disponible auw bowr
Samng alcool (20/25¢cL) 6.00 €
Avec alcool (20/25c) 8.00 €

* Uniquement en haute saisovw
Priv nets, service compriy



DESSERTS

(voir desserty dw moment)

Rocamadowr salade
Dessert duv jour
Supplément chantilly

GLACES
Caute disponible aw baw et en terrasse

SUR LE POUCE
CREPES

Sucre

Confiture, Caramel bewrre salée, chocolat
Nutelow

Supplément Chantilly

GAUFRES

Sucre

Confiture, Cavamel aw bewrre sale, chocolat
Nutella

Supplément Chantilly

* Uniquement en haute saisovw
Priv nets, service compriy

4.50 €
5.50 €
0.50 €

2,90 €
3,50 €
3,80 €
0.50 €

3.50 €
3.90 €
4,50 €
0.50 €



NOS VINS
Blanc
Monbagillac
Verre 12.5¢cl
Bouteille 0.75L

Bergerac sec chiteaw Vignal Lo Brie

Verre 12.5¢cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Pichet 11
Bouteille 0.75cl

Rose
Bergerac chiteaw Vignal La Brie
Verre 12.5cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Pichet 11
Bouteille 0.75cl

CerfvinwdwPérigord 0.75cl

Rouge
Bergerac chiteaw Vignal Lo Brie
Verre 12.5cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Pichet 11
Bouteille 0.75cl

Cerfvinw dw Périgord 0.75cl
Péechawrmant 0.75¢cl

Cidre Dour
Verre 12.5cl
Bouteille 0.75cl

* Uniquement en haute saisovw
Priv nets, service compriy

3.20 €
17.40 €

2.80 €
4.60 €
8.20 €
15.00 €
14.90 €

2.80 €
4.60 €
8.20 €
15.00 €
14.90 €

14.90 €

2.80 €
4.60 €
8.20 €
15.00 €
14.90 €

14.90 €
17.10 €

2.60 €
10.20 €



BOISSONS CHAUDES

txpresso
Expresso-creme
Cafe double

Cafe grand créeme
Chocolat Chaud
Chocolat Viennois

Thé;, Infusion (Divers)

DIGESTIFS

Liquewr de menthe, Bailley’s 4cl
Rhuwmy, poire; cognac 4cl

Vieille prune 4cl

Irishv Coffee

* Uniquement en haute saisovw
Priv nets, service compriy

1.50 €
1.80 €
2.70 €
3.00 €
3.00 €
3.50 €
2.50 €
3.50 €
9.00 €

6.00 €
6.00 €
6.00 €
9.00 €



Dordogne Péﬂgord \ A



