



LES APERITIFS

Ricard ou Pastis 2cl	3.50 €
Kir vin blanc 10cl	3.50 €
Kir Breton 10cl	3.50 €
Kir pétillant 10 cl	4.20 €
Vin cuit (martini, porto) 5cl	4.00 €
Sarlanoix 5cl	4.80 €
Whisky william lawson's 4cl	5.00 €
Whisky Jack Daniel's 4cl	6.20 €
Alcool blanc (vodka, gin's) 4cl	5.80 €

NOS BIERES

PRESSION

Stella Artois / Saint Omer

25cl	4.00 €
50cl	7.50 €

Leffe / Goudale

25cl	5.00 €
50cl	9.50 €

Panaché (25cl)

4.00 €

Monaco (25cl)

4.50 €

Picon bière

25cl	4.40 €
50cl	8.00 €

BOUTEILLE

Desperados / Goudale 33cl

5.20 €

Bière Sarladaise 33cl

5.50 €

PLANCHES APERO

Pour 2 personnes	10.00 €
Pour 4 personnes	18.00 €

* Uniquement en haute saison

Prix nets, service compris

CARTE SNACK

LE COIN DES BURGERS

Le Burger poulet	15.60 €
(Bun's, poulet grillé, oignons, tomate, cheddar, salade, sauce burger)	
Le Burger Classic	15,90 €
(Bun's, steak haché de bœuf, bacon, tomate, cheddar, salade, sauce burger)	
Le Roca Burger *	16,90 €
(Bun's, steak haché de bœuf, Rocamador, tomate, salade)	
Le Burger du p'tit Bonheur *	17,90 €
(Bun's, steak haché de bœuf, foie gras, tomate, cheddar, salade)	

Tous nos burgers sont servis avec frites ou salade

LES PLATS

Omelette	11.50 €
(Jambon, fromage, champignons)	
Pièce du boucher (environ 160g)	16.80 €
Entrecôte (environ 220g)	17.80 €
Accompagnement frites ou salade ou pomme de terre sarladaise	

* Uniquement en haute saison

Prix nets, service compris

LES CROQUES / LES GALETTES

Le croque bistro * 13.20 €

Le croque madame * 14.20 €

Tous nos croques sont servis avec frites ou salade

Galette complète

Œuf, fromage, jambon 10.50 €

Galette forestière

Œuf, fromage, jambon, champignons 11.50 €

Accompagnement salade verte

LES SALADES *

La chicken césar 15.40 €

Salade, tomate, poulet, fromage

La périgourdine 16.90 €

Salade, tomate, gésiers, magret, rocamadour

La P'tit Bonheur 17.50 €

Salade, tomate, toast de foie gras, Magrets, œuf

Salade verte 2.50 €

SNACK

Steak haché frites 9.80 €

Nuggets frites 9.80 €

Poulet rôti (environ 1,4kg) (sur commande) * 18.00 €

Pommes de terre (200g) (sur commande) * 4.00 €

FRITES

Portion (200g) 4.00 €

5 portions 17.00 €

* Uniquement en haute saison

Prix nets, service compris

LES PIZZAS

La Primavera	11.90 €
Base tomate, fromage, jambon, origan	
La Reine	13.20 €
Base tomate, fromage, jambon, champignons, origan	
La Végétarienne	13.80 €
Base tomate, fromage, champignons, poivrons, oignons, origan	
La Marguerita	14.30 €
Base tomate, fromage, chorizo, champignons, œuf, origan	
La chèvre miel	14.50 €
Base crème fraîche, mozzarella, chèvre, miel	
La 4 fromages	14.70 €
Base crème fraîche, chèvre, emmental, mozzarella, roquefort, origan	
La Bolognaise	14,90 €
Base tomate, fromage, viande haché, oignons, champignons, origan, œuf	
La Poulette	14.70 €
Base crème fraîche, lamelles de poulet, mozzarella, origan	
La Kebab	14.70 €
Base tomate, mozzarella, lamelles de kebab, oignons, origan	
La Périgourdine	15.80 €
Base tomate, fromage, magret, œuf, pomme de terre sarladaise, origan, gésiers volaille confit	

* Uniquement en haute saison

Prix nets, service compris

LES BOISSONS FRAICHES

<i>RAUCH Fruit bouteille (20cl)</i>	3.50 €
<i>Orange, pomme, multivitaminés</i>	
<i>Soda cannette (33cl)</i>	3.00 €
<i>Coca-Cola, Coca zéro, Orangina, Fanta, Perrier, Fuzetea</i>	
<i>Sirop à l'eau (25cl)</i>	2.00 €
<i>Menthe verte, grenadine, citron, pêche, fraise</i>	
<i>Diabolo (25cl)</i>	2.80 €

LES EAUX

<i>Plate mont d'or</i>		
	50cl	2.50 €
	1,5l	4.00 €
<i>San Pellegrino</i>		
	1l	4.50 €

LES COCKTAILS

Carte disponible au bar

<i>Sans alcool (20/25cl)</i>	6.00 €
<i>Avec alcool (20/25cl)</i>	8.00 €

* Uniquement en haute saison

Prix nets, service compris

DESSERTS

(voir desserts du moment)

Rocamadour salade	4.50 €
Dessert du jour	5.50 €
Supplément chantilly	0.50 €

GLACES

Carte disponible au bar et en terrasse

SUR LE POUCE

CREPES

Sucre	2,90 €
Confiture, Caramel beurre salée, chocolat	3,50 €
Nutella	3,80 €
Supplément Chantilly	0.50 €

GAUFRES

Sucre	3.50 €
Confiture, Caramel au beurre salé, chocolat	3.90 €
Nutella	4,50 €
Supplément Chantilly	0.50 €

* Uniquement en haute saison

Prix nets, service compris

NOS VINS

Blanc

Monbazillac

Verre 12.5cl	3.20 €
Bouteille 0.75L	17.40 €

Bergerac sec château Vignal La Brie

Verre 12.5cl	2.80 €
Pichet 25cl	4.60 €
Pichet 50cl	8.20 €
Pichet 1l	15.00 €
Bouteille 0.75cl	14.90 €

Rosé

Bergerac château Vignal La Brie

Verre 12.5cl	2.80 €
Pichet 25cl	4.60 €
Pichet 50cl	8.20 €
Pichet 1l	15.00 €
Bouteille 0.75cl	14.90 €

Cerf vin du Périgord 0.75cl

14.90 €

Rouge

Bergerac château Vignal La Brie

Verre 12.5cl	2.80 €
Pichet 25cl	4.60 €
Pichet 50cl	8.20 €
Pichet 1l	15.00 €
Bouteille 0.75cl	14.90 €

Cerf vin du Périgord 0.75cl

14.90 €

Pécharmant 0.75cl

17.10 €

Cidre Doux

Verre 12.5cl

2.60 €

Bouteille 0.75cl

10.20 €

* Uniquement en haute saison

Prix nets, service compris

BOISSONS CHAUDES

<i>Expresso</i>	1.50 €
<i>Expresso crème</i>	1.80 €
<i>Café double</i>	2.70 €
<i>Café grand crème</i>	3.00 €
<i>Chocolat Chaud</i>	3.00 €
<i>Chocolat Viennois</i>	3.50 €
<i>Thé, Infusion (Divers)</i>	2.50 €
<i>Cappuccino</i>	3.50 €
<i>Irish Coffee</i>	9.00 €

DIGESTIFS

<i>Liqueur de menthe, Baïley's 4cl</i>	6.00 €
<i>Rhum, poire, cognac 4cl</i>	6.00 €
<i>Vieille prune 4cl</i>	6.00 €
<i>Irish Coffee</i>	9.00 €

* Uniquement en haute saison

Prix nets, service compris



L'équipe du
P'tit Bonheur vous
remercie et vous
souhaite un bon
appétit